משרד האוצר
דוברות והסברה

י"ב בניסן התשס"ח
17 באפריל 2008
דב. 2008-500

הודעה לעיתונות

הממונה על השכר באוצר ויו"ר ההסתדרות חתמו על הסכם שכר חדש במסגרתו תינתן תוספת שכר של 5% לעובדי המגזר הציבורי

הממונה על השכר, **אלי כהן** ויו"ר ההסתדרות, **עופר עיני**, חתמו על הסכם שכר חדש במסגרתו תינתן תוספת שכר בשיעור של 5% לעובדי המגזר הציבורי.